
Uchwała Nr II/8/06

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Brygidy Kolendy-Łabuś w okręgu wyborczym nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547;

z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055 i Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457

oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) Rada

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Brygidy Kolendy-Łabuś w okręgu wyborczym nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu wskutek

pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz

doręczeniu zainteresowanemu, Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu

w Opolu II.    


